Заведующему МБДОУ — детский сад

                       № 230 «Солнышко»

                                                                                Стаиной В.Н

от

________________________________

________________________________
(Ф.И.О. родителей (законных представителей)

Проживающего по
адресу:______________________________

____________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность

______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего  ребенка____________________________________
(Фамилия, имя, отчество ребенка)         (дата рождения ребенка)

Свидетельство о рождении ________________________________________

проживающего по адресу:

_______________________________________________________________

по основной (общеобразовательной/адаптированной) программе дошкольного

  образования  в  группу детей от ____ до ______   с «______» ______20__г.

       в режиме пребывания 10.5 часов.

Ф.И.О. мамы  ________________________( контактный телефон, элект.почта)

Ф.И.О. папы_________________________ (контактный телефон, элект.почта)

Выбираю язык образования _________, родной язык из числа языков народов

Российской Федерации.

Ознакомлен со следующими документами:

С уставом образовательной организации, с лицензией на осуществление

образовательной деятельности, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности Воспитанников и

Заказчика ознакомлены.

Разрешаю забирать из детского сада :

____________________________ ФИ.О., степень родства

__________________                   /__________________________/

расшифровка подписи                  подпись

Дата